
Розпорядження по деканату біологічного факультету №6  
від  22 лютого 2022 року 

Щодо вільного вибору дисциплін студентами  біологічного факультету, денного 
відділення,  

на 2022-2023 н.рік 
У відповідності до результатів вибору дисциплін студентамидругого курсу 

 (вступ 2020 р.)  
з блоку дисциплін вільного вибору  

-спеціальності 091 Біологія, 162 Біотехнології та біоінженерія, 014.05 Середня 
освіта, 206 Садово-паркове господарство   (вибір проведений 14 лютого  2022 р. за 
гугл-формами ), затвердити склад груп для слухання дисциплін двох дисциплін  вільного 
вибору у 2022-2023 навчальному році таким чином: 

на 5-й семестр 2022-2023 н.р. 
 
 
ВК 22. Орнітологія 
Доц.Ківганов Д.А. 
1.​  Беспалько Дарина 

Володимирівна 
біол 

2.​  Демішкант Олексій Андрійович біол 
3.​  Демченко Крістіна Анатоліївна біол 
4.​  Колісник Анастасія Вадимівна біол 
5.​  Матвеев Алексей Валентинович біол 
6.​  Мілащенко Ірина Сергіївна біол 
7.​  Нечитайло Ксенія Юріївна біол 
8.​  Олійник Агнія Володимирівна біол 
9.​  Омельченко Вера Владимировна біол 
10.​  Семёнов Даніїл біол 
11.​  Яворська Катерина Андріївна біол 
Вк 30 Зоопсихологія 
Доц.Рижко І.Л. 
1.​  Артеменко Анастасія 

Олександрівна 
014 

2.​  Беспалько Дарина 
Володимирівна 

біол 

3.​  Блінова Юліана Володимирівна 014 
4.​  Ботя Полина Викторовна біол 
5.​  Демішкант Олексій Андрійович біол 
6.​  Друмова Наталья Валерьевна біол 
7.​  Зайцева Вероніка Дмитрівна б/т  
8.​  Мілащенко Ірина Сергіївна біол 
9.​  Олійник Агнія Володимирівна біол 
10.​  Омельченко Вера Владимировна біол 
11.​  Селенко Анастасія Віталіївна біол 
12.​  Юріцина Марія Олексіївна біол 
13.​  Чайка Тетяна Павлівна біол 
14.​  Шарук Юлія Анатоліївна біол 
15.​  Янулевич Диана Денисовна біол 
ВК 44 Генетична інженерія 
Проф..Чеботар С.В. 
1.​  Александрович Дмитро 

Олексійович 
б/т 

2.​  Березюк Андрій Васильович б/т 
3.​  Іванова Олена Максимівна біол 
4.​  Кирпата Софія Миколаївна біол 
5.​  Кузнецов Максим 

Костянтинович 
біол 

6.​  Марченко Марія Анатоліївна б/т 

7.​  Павлішак Ілона Ростиславівна біол 
8.​  Панік Вікторія Сергіївна біол 
9.​  Псахис-Дуденко Олег 

Александрович 
б/т 

10.​  Реклізон Єва Русланівна біол 
11.​  Ткаченко В.В. біол 
12.​  Хлапова Олександра Артемівна біол 
13.​  Шарук Юлія Анатоліївна біол 
14.​  Шолар Олександра Сергіївна біол 
 
ВК 55 Озеленення інтерєрів та фітодизайн 
Доц.Назарчук Ю.С. 
1.​  Ботя Полина Викторовна біол 
2.​  Демченко Крістіна Анатоліївна біол 
3.​  Джур Каріна Сергіївна біол 
4.​  Дондя Анна Олександрівна біол 
5.​  Жечева Виктория Викторовна біол 
6.​  Зайцева Анастасія Вікторівна СПГ 
7.​  Нечитайло Ксенія Юріївна біол 
8.​  Стефанцив Яна Александровна СПГ 
9.​  Реклізон Єва Русланівна біол 
10.​  Цвєклова Олена Сергіївна б/т 
11.​  Щербакова Інна Ігорівна СПГ 
12.​  Яворська Катерина Андріївна біол 
ВК 71 Біохімія спадкових захворювань   
Проф..Петров С.А. 
1.​  Бойко Софія Володимирівна біол 
2.​  Веремейчик Руслана Андріївна б/т 
3.​  Іванова Олена Максимівна біол 
4.​  Кавецька Любов Олександрівна біол 
5.​  Кiзiрян Едвард Дмитрович біол 
6.​  Кирпата Софія Миколаївна біол 
7.​  Козак Христина Юріївна біол 
8.​  Саламаха Анна Василівна 014 
ВК 77. Стовбурові клітини в біології 
Доц.Чернадчук С.С. 
1.​  Александрович Дмитро 

Олексійович 
б/т 

2.​  Березюк Андрій Васильович б/т 
3.​  Веремейчик Руслана Андріївна б/т 
4.​  Газіна Ірина Михайлівна б/т 
5.​  Зайцева Вероніка Дмитрівна б/т 
6.​  Зінов'єва Ганна Василівна б/т 
7.​  Іванова Олена б/т 



8.​  Кисленко Володимир 
Олексійович 

біол 

9.​  Козак Христина Юріївна  
10.​  Курьянинов Евгений 

Леонидович 
б/т 

11.​  Кушніренко Єлизавета Іванівна б/т 
12.​  Марченко Марія Анатоліївна б/т 
13.​  Псахис-Дуденко Олег 

Александрович 
б/т 

14.​  Старцева Марина Вікторівна б/т 
15.​  Чебанов Нікіта Сергійович б/т 
16.​  Шульга Кристіна Олександрівна б/т 
17.​  Шургін Максим Юрійович б/т 
ВК 83. Біотехнологія рослин 
Доц.Теслюк 
1.​  Газіна Ірина Михайлівна б/т 
2.​  Зайцева Анастасія Вікторівна СПГ 
3.​  Кур'янінов Евген Леонидович б/т 
4.​  Стефанців Яна Олександрівна СПГ 
5.​  Цвєклова Олена Сергіївна б/т 
6.​  Чебанов Нікіта Сергійович б/т 
7.​  Шульга Кристіна Олександрівна б/т 
8.​  Шургін Максим Юрійович б/т 
9.​  Щербакова Інна Ігорівна СПГ 
Вк 85 Молекулярна мікробіологія Доц.Г

алкін 
М.Б. 

1.​  Джур Каріна Сергіївна біол 
2.​  Друмова Наталья Валерьевна біол 
3.​  Жечева Виктория Викторовна біол 
4.​  Іванова Олена б/т 
5.​  Кисленко Володимир 

Олексійович 
біол 

6.​  Пінчук Марія біол 
7.​  Ткаченко В.В. біол 
8.​  Ликова Кіра Валеріївна біол 
9.​  Сиваш Микита Ігорович біол 
10.​  Старцева Марина Вікторівна б/т 
11.​  Шкитіна Ірина Михайлівна біол 
12.​  Шолар Олександра Сергіївна біол 
13.​  Щербакова Марта Игоревна СПГ 
14.​  Юріцина Марія Олексіївна біол 
Вк 101. Паразитологія 
Доц. Ківганов Д.А. 
1.​  Артеменко Анастасія 

Олександрівна 
014 

2.​  Блінова Юліана Володимирівна 014 
3.​  Дондя Анна Олександрівна біол 
4.​  Зінов'єва Ганна Василівна б/т 
5.​  Кiзiрян Едвард Дмитрович біол 
6.​  Колісник Анастасія Вадимівна біол 
7.​  Креминська Тетяна Юріївна біол 
8.​  Матвеев Алексей Валентинович біол 
9.​  Павлік Анастасія Олегівна біол 
10.​  Рогожа Ельвіра Володимирівна 014 
11.​  Селенко Анастасія Віталіївна біол 
12.​  Семёнов Даніїл біол 
13.​  Содольська Ганна Русланівна біол 
14.​  Чайка Тетяна Павлівна біол 
15.​  Янулевич Диана Денисовна біол 
ВК 103 Санітарна мікробіологія та епідеміологія 
1.​  Бойко Софія Володимирівна біол 
2.​  Кавецька Любов Олександрівна біол 
3.​  Креминська Тетяна Юріївна біол 
4.​  Кузнецов Максим 

Костянтинович 
біол 

5.​  Кушніренко Єлизавета Іванівна б/т 
6.​  Ликова Кіра Валеріївна біол 
7.​  Павлік Анастасія Олегівна біол 
8.​  Павлішак Ілона Ростиславівна біол 
9.​  Панік Вікторія Сергіївна біол 
10.​  Пінчук Марія біол 
11.​  Саламаха Анна Василівна 014 
12.​  Сиваш Микита Ігорович біол 
13.​  Содольська Ганна Русланівна біол 
14.​  Хлапова Олександра Артемівна біол 
15.​  Шкитіна Ірина Михайлівна біол 
16.​  Щербакова Марта Игоревна біол 
ВК Основи екотуризму  
1.​  Артеменко Анастасія 

Олександрівна 
0,14 

2.​  Блінова Юліана Володимирівна 0,14 
3.​  Саламаха Анна Василівна 0,14 
4.​  Рогожа Ельвіра Володимирівна 0,14 
5.​  Зайцева Анастасія Вікторівна СПГ 
6.​  Щербакова Інна Ігорівна СПГ 
7.​  Стефанцив Яна Александровна СПГ 
8.​  Содольська Ганна Русланівна біол 
9.​  Семёнов Даніїл біол 
 

 


